证券代码：000797      证券简称：中国武夷           公告编号：2019-003

债券代码：112301     债券简称：15中武债

中国武夷实业股份有限公司

关于国际工程承包业务 2018年第四季度

新签订单情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

    中国武夷实业股份有限公司 2018 年第四季度新签订单情况：

序号 国别 项目名称 工程规模
及内容 合同造价 是 否

签约 工期 是否
开工

是否联
合体中
标

备注

1

巴布
亚新
几内
亚

巴布亚新几内亚东
高地省戈罗卡市场
工程项目

4180 平方

米

1897.27万基
纳（折合人民
币约 3917.93
万元）

是 16周 否 否

2

巴布
亚新
几内
亚

巴布亚新几内亚
CSTB 3775亨加诺菲
到坎坎嘎穆嘎机场
公路

161公里
1.56亿基纳
（折合人民币
约 3.23亿元）

是 1446 天 否 否

公告编
号：
2018-1
48

3
埃塞
俄比
亚

埃塞俄比亚阿贝银
行办公大楼项目

21902 平

方米

9.5128亿比尔
（折合人民币
约 2.3325亿
元）

否 1461 天 否 否

公告编
号：
2018-1
66

    特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会

2019年 1月 8日

	中国武夷实业股份有限公司 关于国际工程承包业务2018年第四季度
	新签订单情况的公告